
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria: sonia.spada.vr@istruzione.it; fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Rag. Leto Raffaele   e-mail  raffaele.leto.vr@istruzione.it  

1 

Prot. n.  11609/C.03.d                                   Verona, 26/08/2011 

USTVROrgMovPers 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 64 prot. n. 6122 del 21.07.2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011/12; 

VISTA la nota dell’U.S.R. per il Veneto prot. n. 11029/C21 del 03.08.2011, con la quale vengono fornite 

indicazioni integrative rispetto alle regole generali contenute nell’O.M. n. 64 del 21.07.2011, in 

merito ai criteri, alle modalità ed ai termini ai quali gli Uffici Scolastici Territoriali di questa Regione 

dovranno attenersi nell’espletamento delle operazioni di avvio a.s. 2011/2012; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 11442/C03d del 19.08.2011; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2011/12; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E 

 

Con effetto limitato all’a.s. 2011/12 sono disposte le seguenti assegnazioni provvisorie interprovinciali: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PERSONALE ATA  TITOLARE FUORI PROVINCIA 

 

PROFILO: D.S.G.A. 
 

Cognome Nome Data/Pr.Nasc. Da A 

TOSONI ANNARITA 04/01/1957 – VR IC “U.Amaldi”Roveleto di  Cadeo - PC D.D. VILLAFRANCA DI VERONA 

 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Cognome Nome Data/Pr.Nasc. Da A 

ODDO GIUSEPPE 15/03/1970 - TP IC “A.DE GASPERI” MARSALA (TP) I.C. SAN PIETRO IN CARIANO - VR 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

Cognome Nome Data/Pr.Nasc. Da A 

LUCENTE MARIA ROSA 10/01/1966 – KR I.P.S.C.T. COTRONEI – KR I.C. ZEVIO - VR 

 

ELENCO  PERSONALE  A.T.A.  ESCLUSO   

DALL'ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA  INTERPROVINCIALE  - A.S. 2011/12 
 

Cognome Nome Data/Pr.Nasc. Motivazione 

CASCIARO FERNANDO CASIMIRO 05/08/1969 – LE Profilo non presente nella sede richiesta 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria: sonia.spada.vr@istruzione.it; fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Rag. Leto Raffaele   e-mail  raffaele.leto.vr@istruzione.it  

2 

 

Come previsto dall’art. 20 dell’O.M. n. 64 prot. n. 6122 del 21.07.2011, per le controversie individuali si 

rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 

del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

I Coordinatori degli UU.SS.TT. in indirizzo sono pregati di portare a conoscenza dei Dirigenti Scolastici il 

presente decreto per la notifica agli interessati. 
 

 

IL DIRIGENTE 

f.to  Giovanni Pontara 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA LORO SEDI 

- AGLI UU.SS.TT. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA LORO SEDI 

- ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it  

 


